Fisharmonikon
(małe organki)
o 4 1/2 oktawach, w stanie dobrym, z głosem bardzo miłym, za nader niską cenę rs. 60, jest do sprzedania. Bliższą wiadomość udzieli W. Peszke albo redakcja Kaliszana. (729-2-2)

FABRYKA PAROWA
CYKORJI
w mieście Kaliszu
pod firmą:
B. Bohmgart & Comp.

egzystująca, ma zaszczyt donieść Sz. Publiczności, iż począwszy od dnia 4 (16) listopada 1875 r. każdodziennie, z wyjątkiem dni świątecznych, w kantorze fabryki, sprzedaje się (en gros) Cykorja, opatrzona w etykiety: niebieskie, żółte, oraz czerwone.

Nadmieniamy przytem, iż nie szcędziliśmy starań, ani kosztów, ażeby fabrykacja nasza odpowiadała najwybredniejszym wymaganiom Sz.